A Prefeitura Municipal de BELO JARDIM - PE, pessoa jurídica de direito público, neste ato representada pelo Exmo. Sr. Prefeito

Gilvandro Estrela de Oliveira, no uso de suas atribuições legais, torna  público o Edital de Convocação e Divulgação dos Locais

de Prova da Prova Objetiva do Concurso Público da PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM, Edital Nº 001/2024.

DOMINGO – DIA 08/09/2024

DIA 08/09/2024 – DOMINGO MANHÃ – CONFORME ANEXO I
ABERTURA DOS PORTÕES ÀS 08H00MIN. FECHAMENTO DOS PORTÕES ÀS 08H40MIN (FALTANDO
20 MINUTOS DO HORÁRIO PREVISTO PARA O INÍCIO DA PROVA). INÍCIO DA PROVA ÀS 09H00MIN.

DIA 08/09/2024 – DOMINGO TARDE – CONFORME ANEXO I
ABERTURA DOS PORTÕES ÀS 14H00MIN. FECHAMENTO DOS PORTÕES ÀS 14H40MIN (FALTANDO
20 MINUTOS DO HORÁRIO PREVISTO PARA O INÍCIO DA PROVA). INÍCIO DA PROVA ÀS 15H00MIN.

Os candidatos, após entrarem na sala da prova, somente poderão ausentar-se do recinto de realização das provas após
decorrida UMA HORA DO TEMPO DE DURAÇÃO PREVISTO. O candidato poderá levar seu caderno de provas quando faltar
TRINTA MINUTOS PARA O TÉRMINO DO HORÁRIO ESTABELECIDO. Para tanto, o material deve estar intacto, sem faltar
nenhuma folha ou parte dela. A violação da prova acarretará a eliminação do candidato.

Artigo 1º - Para a realização das provas o candidato deverá observar principalmente o CAPÍTULO V – DAS DISPOSIÇÕES

GERAIS DA PROVA OBJETIVA do Edital  001/2024.

Artigo 2º - APÓS O FECHAMENTO DOS PORTÕES SERÁ PROIBIDO O ACESSO AOS LOCAIS DE PROVAS.

Artigo 3º - OS CANDIDATOS NÃO PODERÃO FAZER PROVAS EM HORÁRIOS E DATAS DIFERENTES DOS CONSTANTES NO

CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO.

PARA ACESSAR OS LOCAIS DE PROVAS, CLIQUE NO LINK ABAIXO:

https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=559

Belo Jardim, 03 de setembro de 2024

Gilvandro Estrela de Oliveira

Prefeito

ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE BELO JARDIM
EDITAL DE CONVOCAÇÃO - LOCAIS DE PROVA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2024

HORÁRIOS

DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

ANEXO I – RELAÇÃO DE CARGOS POR TURNO

CARGOS DIA 08/09/2024 - DOMINGO MANHÃ

VAGA COD NIVEL

AGENTE ADMINISTRATIVO  001 MEDIO

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA  020 MEDIO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - DIARISTA  023 MEDIO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLANTONISTA  024 MEDIO

TÉCNICO DE IMOBILIZAÇÃO  025 MEDIO

AUXILIAR DE LABORATÓRIO - PLANTONISTA  026 MEDIO

TÉCNICO DE RADIOLOGIA  027 MEDIO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ALUÍZIO CLEMENTE  029 MEDIO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS COHAB I 02 (NOSSA SRA. DA SAÚDE)  030 MEDIO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS COHAB II (NARCÍSICO VITAL DE MELO)  031.1 MEDIO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS COHAB III  031.2 MEDIO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS FREI DAMIÃO (PEDRO BARBOSA)  031.3 MEDIO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS JOSE BARBOSA MACIEL (PREF. SEBASTIÃO LOPES)  031.4 MEDIO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - EUNO ANDRADE  031.5 MEDIO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA NOVA  031.6 MEDIO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JOSÉ ESTEVÃO FILHO – VILA RAIZ  031.7 MEDIO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS ÁGUA FRIA (SEBASTIÃO JOSE DA SILVA)  031.8 MEDIO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - (UBS TABOQUINHA)  031.9 MEDIO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS SERRA DO VENTO  31.10 MEDIO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - POLICLÍNICA JOSÉ MIGUEL LAGOA  31.11 MEDIO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS FLORESTA  31.12 MEDIO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS MARIA CRISTINA  31.13 MEDIO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS PONTILHÃO  31.14 MEDIO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS SANTO ANTÔNIO I  31.15 MEDIO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS SANTO ANTÔNIO II  31.16 MEDIO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS SANTO ANTÔNIO III  31.17 MEDIO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS TEREZA MENDONÇA  31.18 MEDIO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS XUCURU  31.19 MEDIO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS PLANALTO  31.20 MEDIO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS VILA BELA  31.21 MEDIO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS CAMPO NOVO  31.22 MEDIO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS BOM CONSELHO  31.23 MEDIO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS SÍTIO PALHA  31.24 MEDIO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS SÃO PEDRO  31.25 MEDIO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS SANTA LUZIA  31.26 MEDIO

CARGOS DIA 08/09/2024 - DOMINGO TARDE

VAGA COD NIVEL

ASSISTENTE SOCIAL - PLANTONISTA  002 SUPERIOR

AUXILIAR DE COZINHA  003 FUNDAMENTAL

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO  004 FUNDAMENTAL

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  005 FUNDAMENTAL

BIOMÉDICO/FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO - PLANTONISTA  006 SUPERIOR

CIRURGIÃO DENTISTA AMBULATÓRIO  007 SUPERIOR

ENFERMEIRO - PLANTONISTA  008 SUPERIOR

ENFERMEIRO - PSF  009 SUPERIOR

FISIOTERAPEUTA  010 SUPERIOR

MAQUEIRO  011 FUNDAMENTAL

MÉDICO CARDIOLOGISTA AMBULATÓRIO  012 SUPERIOR

MÉDICO CIRURGIÃO GERAL  013 SUPERIOR

MÉDICO CLINICO GERAL - AMBULATÓRIO  014 SUPERIOR

MÉDICO NEUROPEDIATRA - AMBULATÓRIO  015 SUPERIOR

MÉDICO OBSTETRA AMBULATÓRIO  016 SUPERIOR

MÉDICO PEDIATRA AMBULATÓRIO  017 SUPERIOR

MÉDICO PSIQUIATRA AMBULATÓRIO  018 SUPERIOR

MÉDICO VASCULAR AMBULATÓRIO  019 SUPERIOR

NUTRICIONISTA  021 SUPERIOR

PSICÓLOGO  022 SUPERIOR

TERAPEUTA OCUPACIONAL  028 SUPERIOR